
 

 

 

 

 

 

 

ЛИМОН-КАРДАМОН 200  мл.

ХВОЙНЫЙ ГРЕЙПФРУТ 200  мл.

ЛИЧИ-ЛАЙМ 200  мл.

250 РУБ.

250 РУБ.

250 РУБ.

б/а КОКТЕЙЛИ

СДЕЛАЙ СТАВКУ НА СЕТ ИЗ

НАПИТКА И ЗАКУСКИ ИЗ СПИСКА,

НАЗВАВ КОМБИНАЦИЮ БАРМЕНУ

БРОСЬ КОСТИ

ЕСЛИ НА КОСТЯХ

НАЗВАННАЯ КОМБИНАЦИЯ,

ПОЛУЧИ СЕТ БЕСПЛАТНО

БРОСЬ КОСТИ
СУММА НА КОСТЯХ РАВНА

ТВОЕЙ СКИДКЕ СЕГОДНЯ

ЗАКАЖИ СЧЁТ И

ПОЛУЧИ СКИДКУ!

БРОСЬ КОСТИ НА УДАЧУ!

230 РУБ.

140 РУБ.

150 РУБ.

200 РУБ.

800 РУБ.

БУТЕР С ТАМБОВСКИМ ОКОРОКОМ НА БЕЛОМ ХЛЕБЕ
(тамбовский окорок, сыр рикотта, маринованные огурцы)

БУТЕР С ПАТЕ ИЗ ПЕЧЕНИ ЦЫПЛЁНКА С
КАРАМЕЛИЗИРОВАННЫМ ЛУКОМ НА БЕЛОМ ХЛЕБЕ

БУТЕР С ДОКТОРСКОЙ КОЛБАСОЙ (докторская колбаса
огурцы, листья салата, редис)

БУТЕР СО ШПРОТАМИ (шпроты, чесночный соус, огурец, 
красный лук)

ГАСТРОСЕТ С БУТЕРАМИ

ЦЕЗАРЬ С КУРИЦЕЙ

САЛО С ЗЕЛЁНЫМ ЛУКОМ, ЧЕСНОКОМ, ЗЕРНИСТОЙ
ГОРЧИЦЕЙ И БОРОДИНСКИМ ХЛЕБОМ

200 РУБ.

150 РУБ.

Б У Т Е Р Ы

350 РУБ.

100 г.

100 г.

120 г.

100 г.

680 г.

160 г.

200 г.

140 г.

ЖЮЛЬЕН С БЕЛЫМИ ГРИБАМИ

ЖАРЕНЫЙ СУЛУГУНИ В ТЕМПУРЕ С ЯГОДНЫМ СОУСОМ 

420 РУБ.

400 РУБ.

Г О Р Я Ч И Е  З А К У С К И

175 г.

150 г.

550 РУБ.

400 РУБ.

200 РУБ.

БУРГЕР ШЕСТЬ-YOU-ШЕСТЬ 
(котлета из говядины,  фирменый соус, томаты,  
солёный огурец, сыр чеддер, картофель фри, кетчуп)

ХОТ-ДОГ С КОЛБАСКОЙ (колбаска из говядины с
карамелизированным луком и брусничным соусом) 

ЧЕБУРЕК С ГОВЯДИНОЙ ИЛИ СЫРОМ

Е Ш Ь  Р У К А М И

320 г.

200 г.

155 г.

300 РУБ.

200 РУБ.

350 РУБ.

РЖАНЫЕ ГРЕНКИ С ЧЕСНОЧНЫМ СОУСОМ

ЛУКОВЫЕ КОЛЬЦА С СОУСОМ БАРБЕКЮ

КОЛЬЦА КАЛЬМАРОВ С СОУСОМ ТАРТАР

180 г.

150 г.

130 г.

К  П И В У

С А Л А Т Ы  И  Х О Л О Д Н Ы Е  З А К У С К И

ОВОЩНЫЕ ПАЛОЧКИ

ПОМИДОРЫ ЧЕРРИ ДОМАШНЕГО ПОСОЛА 100 РУБ.70 г.

250 РУБ.ФОРШМАК НА СУХАРИКАХ ИЗ БОРОДИНСКОГО ХЛЕБА 150 г.

280 РУБ.СЕЛЬДЬ С ОТВАРНЫМ КАРТОФЕЛЕМ И КРАСНЫМ ЛУКОМ 250 г.

ХОЛОДЕЦ ДОМАШНИЙ С ХРЕНОМ, ГОРЧИЦЕЙ И 300 РУБ.200 г.

С ТРЕМЯ ДИПАМИ

250 РУБ.190 г.

225 РУБ.БУТЕР С СЕЛЬДЬЮ НА БОРОДИНСКОМ ХЛЕБЕ 
(сельдь, молодой картофель, редис, зелень, репчатый лук)

140 г.

350 РУБ.ЖАРЕНЫЕ ПЕЛЬМЕНИ С ЧЕСНОЧНЫМ СОУСОМ 170 г.

(перец, сельдерей, огурец,морковь)

(дор-блю, перечный, острый чимичурри)

ЦЕЗАРЬ С КРЕВЕТКАМИ 450 РУБ.140 г.

ЧЁРНЫМ ХЛЕБОМ

890 РУБ.ПИВНОЙ СЭТ - 4 ВИДА ЗАКУСОК С СОУСАМИ ПО СУПЕР ЦЕНЕ        

ОЛИВЬЕ

250 РУБ.260 г.ТЕПЛЫЙ САЛАТ С ХРУСТЯЩИМИ БАКЛАЖАНАМИ 

350 РУБ.БОРЩ ДОМАШНИЙ СО СМЕТАНОЙ

С У П Ы

380 РУБ.

360 РУБ.

380 РУБ.

590 РУБ.

200 РУБ.

ПЕЛЬМЕНИ РУЧНОЙ ЛЕПКИ ИЗ ГОВЯДИНЫ 

ТЕФТЕЛИ ИЗ ГОВЯДИНЫ С ГРИБНЫМ СОУСОМ

 

КОТЛЕТА ПО-КИЕВСКИ С КАРТОФЕЛЬНЫМ ПЮРЕ

БИФШТЕКС С ЯЙЦОМ ПАШОТ И МОЛОДЫМ 

ВАРЕНИКИ С КАРТОШКОЙ И СМЕТАНОЙ

Г О Р Я Ч Е Е 

ТИРАМИСУ 350 РУБ.

Д Е С Е Р Т Ы

300 г.

170 г.

340 г.

250 г.

285 г.

250 г.

135 г.

КОЛА-КОЛА, КОКА-КОЛА ЗЕРО 200 мл.

ШВЕПС, ТОНИК 200 мл.

СОК В АССОРТИМЕНТЕ

190 РУБ.

190 РУБ.

190 РУБ.

С О Ф Т Ы

200 мл.

КАРТОФЕЛЬ БЕБИ, ЖАРЕННЫЙ С ЧЕСНОКОМ 100 РУБ.150 г.

200 РУБ.СЫРНЫЙ КРЕМ-СУП С БЕКОНОМ 300 г.

СО СМЕТАНОЙ

КАРТОФЕЛЕМ

И КАРТОФЕЛЬНЫМ ПЮРЕ

КРЕВЕТКИ ПО-МАРОККАНСКИ, ЖАРЕННЫЕ С ЛИМОНОМ

КАРТОФЕЛЬ ФРИ С ПАРМЕЗАНОМ И СОУСОМ КЕТЧУП

580 РУБ.

350 РУБ.

120 г.

150 г.

590 РУБ.КРЕВЕТКИ В ТЕМПУРЕ С ЧЕСНОЧНЫМ СОУСОМ 120 г.

СОЛЁНЫЙ ОГУРЕЦ 50 РУБ.1 ШТ.

СМАЛЕЦ С БОРОДИНСКИМ ХЛЕБОМ 150 РУБ.135 г.

ВИНЕГРЕТ СО СКУМБРИЕЙ 250 РУБ.185 г.

250 РУБ.КРЕМ-СУП ИЗ ШАМПИНЬОНОВ 300 г.

320 РУБ.СОЛЯНКА МЯСНАЯ СО СМЕТАНОЙ 300 г.

400 РУБ.ЖАРЕННЫЕ КУРИНЫЕ КРЫЛЫШКИ С СОУСОМ 330 г.
БАРБЕКЮ



HELLES

HELLES 280 РУБ2  РУБ

КРОНЕНБУРГ 1664 БЛАН б/а 250 РУБ

ЖАТЕЦКИЙ ГУСЬ ЧЕРНЫЙ 250 РУБ

П И В О  Р А З Л И В Н О Е

П И В О  В  Б У Т Ы Л К А Х

ОЛД ФЭШН 90 мл 

(БУРБОН, АНГОСТУРА, САХАР)

ВИСКИ САУЭР 110 мл

(БУРБОН, СОК ЛИМОНА, БЕЛОК, САХАР)

МАРГАРИТА 90 мл

(ТЕКИЛА, СОК ЛАЙМА, ТРИПЛ СЕК)

ДАЙКИРИ 90 мл 

(РОМ, СОК ЛАЙМА, САХАР)

НЕГРОНИ 90 мл 

(ДЖИН, КАМПАРИ, КРАСНЫЙ ВЕРМУТ)

ДЖИН-ТОНИК 200 мл 

(ДЖИН, ТОНИК)

500 РУБ.

500 РУБ.

550 РУБ.

550 РУБ.

550 РУБ.

500 РУБ.

ОДИН

(ВОДКА, АЗИАТСКИЕ ЧАИ, БУЗИНА)

ДВА

(РОМ ВЫДЕРЖАННЫЙ, ГРЕЙПФРУТ-ШАЛФЕЙ,  ЛИМОН)

ТРИ

(ДЖИН, КОРДИАЛ ЛИМОН-КАРДАМОН)

ЧЕТЫРЕ

(ТЕКИЛА , ТОМАТНЫЙ МИКС, ВОДА , СПЕЦИИ)

ПЯТЬ

(ВИСКИ, ЛИКЕР АБРИКОС, АНГОСТУРА БИТТЕР)

ШЕСТЬ 

(РОМ КОКОСОВЫЙ, СЛИВОЧН. ПАСТА, ЦВЕТОЧНЫЙ БИТТЕР)

500 РУБ.

500 РУБ.

500 РУБ.

500 РУБ.

500 РУБ.

500 РУБ.

К О К Т Е Й Л И  А В Т О Р С К И Е

К О К Т Е Й Л И  К Л А С С И Ч Е С К И Е

600 РУБ.

600 РУБ.

500 РУБ.

500 РУБ.

АПЕРОЛЬ СПРИТЦ

(АПЕРОЛЬ, ИГРИСТОЕ ВИНО, ВОДА)

КАМПАРИ СПРИТЦ

(КАМПАРИ, ИГРИСТОЕ ВИНО, ВОДА)

РУБИ СПРИТЦ

(ГРАНАТ, ИГРИСТОЕ ВИНО, ЛИМОН, САХАР)

ЧЕРРИ СПРИТЦ

(ВИШНЯ, ИГРИСТОЕ ВИНО, ЛИМОН, САХАР)

С П Р И Т Ц Е Р Ы  2 0 0 мл

200 РУБ

ЛЕ ЖАРДИН ДЕ ФРУТС 210 РУБ

С И Д Р  Р А З Л И В Н О Й

ЛЕ ЖАРДИН ДЕ ФРУТС 280 РУБ

9 0 - 1 0 0 м л

9 0 - 1 0 0 м л

450 МЛ

330 МЛ

500 МЛ

300 МЛ

300 МЛ

500 МЛ
150 МЛ 
750 МЛ

В И Н О  И Г Р И С Т О Е

420 РУБ. 
2100 РУБ.

500 РУБ.МАРТИНИ ФИЕРО-ТОНИК 

ЯБЛОКО

ПЕРСИК

АНАНАС

ЦИТРУС

КЛУБНИКА

МАЛИНА

МАНГО

ЕЖЕВИКА

ЧЁРНАЯ СМОРОДИНА

ВИШНЯ

АПЕЛЬСИН, КОРИЦА

ТИРАМИСУ

СЛИВОЧНОЕ ЛИМОНЧЕЛЛО

ТОМАТ

180 РУБ.

180 РУБ.

180 РУБ.

180 РУБ.

180 РУБ.

180 РУБ.

.

180 РУБ.

180 РУБ.

180 РУБ.

180 РУБ.

Н А С Т О Й К И  3 0 - 4 0 %  50 мл

Н А С Т О Й К И  2 5 - 3 0 %  50 мл

В О Д К А  5 0 м л

Р О М  5 0  м л

480 РУБ.

360 РУБ.

К О Н Ь Я К  5 0  м л

650 РУБ.

250 РУБ.

ГЛЕН ИГЛС 6 ЛЕТ

ДЖИМ БИМ

НАКИ ТОМПСОН 3 ГОДА

В И С К И  5 0  м л

350 РУБ.

300 РУБ.

480 РУБ.

Д Ж И Н  5 0  м л

320 РУБ.

390 РУБ.

ЛИМОНЧЕЛЛО 250 РУБ.

300 РУБ.

Л И К Е Р Ы  И  Б И Т Т Е Р Ы  5 0  м л

Т Е К И Л А 5 0 м л

В И Н О  Б Е Л О Е  С У Х О Е

ПЕТРАФОРТЕ ПИНО ГРИДЖИО, ИТАЛИЯ

450 РУБ.
2250 РУБ.

150 МЛ 
750 МЛ

В И Н О  К Р А С Н О Е  С У Х О Е

БЕРДФИЛ ШИРАЗ , АВСТРАЛИЯ
450 РУБ. 

2250 РУБ.
150 МЛ 
750 МЛ

180 РУБ

ГРЕЙПФРУТ 180 РУБ.

В Ы Г О Д Н О

ВИЛЬЯМ ЛОУСОНС 350 РУБ.

А П Е Р И Т И В Ы  5 0  м л

ЧИНЗАНО БЬЯНКО

ЧИНЗАНО РОССО

300 РУБ.

300 РУБ.

МАРТИНИ ФИЕРО 280 РУБ.

РУССКИЙ СТАНДАРТ

МОНБЛАН

БЕЛУГА

190 РУБ.

170 РУБ.

200 РУБ.

320 РУБ.

390 РУБ.

ДЖ. ДЖ. УИТЛИ МАЛИНА

НАСТРОЕНИЕ 200 РУБ.

АНРИ МУНЬЕ VS

КОНЬЯК 3*

БАКО 4 ГОДА

250 РУБ.РОМ БЛАНКО

420 РУБ.ЛЕЙ 925

250 РУБ.ТЕКИЛА БЛАНКО

320 РУБ.ДОС КОМПАНЬЕРОС

САМУЭЛЬ ГЕЛСТОНЗ КУПАЖ 350 РУБ.

АБЕР ФОЛЛС УЭЛЬС 550 РУБ.

УИТЛИ НЕЙЛЛ ЛОНДОН ДРАЙ

УИТЛИ НЕЙЛЛ ПИНК ГРЕЙПФРУТ

ДЕАД МЭНС ФИНГЕРС ПРЯНЫЙ

БЛЭКМЕЙСТЕР

АРМЕНТАНО СПУМАНТЕ БРЮТ, ИТАЛИЯ

СИБИРСКИЙ ЭКСПРЕСС 270 РУБ.

БЕЛАЯ БЕРЁЗКА ЗОЛОТАЯ 210 РУБ.

ГРАФИН С НАСТОЙКОЙ 720 РУБ.250 МЛ

ГРАФИН С НАСТОЙКОЙ 1440 РУБ.500 МЛ

СЭТ ИЗ 4 НАСТОЕК 600  РУБ.200 МЛ

180 РУБ.ЩАВЕЛЬ

180 РУБ.

180 РУБ.

180 РУБ.

180 РУБ.

180 РУБ.

ТИМЬЯН

ИМБИРЬ 180 РУБ.

300 РУБ.ГРЕЙ ГУС

180 РУБ.ОГУРЕЦ - БУЗИНА

180 РУБ.МЕДОВУХА-ВАНИЛЬ

180 РУБ.МЯТА - КЛЮКВА

ПШЕНИЦА

КОРИАНДР

ТРИ ПЕРЦА

ХРЕНОВУХА

180 РУБ.

180 РУБ.

180 РУБ.

180 РУБ.

180 РУБ.ГРАНАТ

КЛЮКВА

350 РУБ.БОМБЕЙ САПФИР

250 РУБ.ОАКХАРТ ОРИДЖИНАЛС

180 РУБ.КЛУБНИКА - ЧИЛИ - БАЗИЛИК

БЕЛАЯ БЕРЁЗКА

С ВОСКРЕСЕНЬЯ ПО ЧЕТВЕРГ

НАЛИВАЕМ
КОРМИМ

ИГРАЕМ

1.

2.

3.

ВЫБЕРИ НАСТОЙКУ И МИНИ-ЗАКУСКУ

ЗАГАДАЙ КОМБИНАЦИЮ ИЗ ДВУХ
ЦИФР ОТ 1 ДО 6 И СООБЩИ ЕЕ БАРМЕНУ

БРОСЬ КУБИК.
ВЫИГРАЛ - ПОЛУЧИ СЕТ БЕСПЛАТНО,
НЕ УГАДАЛ - ПОЛУЧИ С 50% СКИДКОЙ 

А ТАКЖЕ ДРУГИЕ АКЦИИ И ПРЕДЛОЖЕНИЯ!!!

30 % СКИДКА НА ПЕННОЕ,

СКИДКА НА ИГРОВЫЕ СЕТЫ

50 %

- АЛКОШАШКИ 

+ ГРАФИН С НАСТОЙКОЙ
1440 РУБ.

- АЛКО КРЕСТИКИ-НОЛИКИ

 + ГРАФИН С НАСТОЙКОЙ
1440 РУБ.

- АЛКОПИРАМИДА

+ ГРАФИН С НАСТОЙКОЙ
1440 РУБ.

И Г Р Ы

МАРТИНИ ФИЕРО ТОНИК 2+1

ООО Живописный Цех ОГРН 1217700365860


